Fr. Joannes de Toledo an. 1564 erat pontificius poenitentiarius in Basilica S. Mariae Majoris de Urbe.

Fr. Joannes Baptista de Fidelibus, Cortonensis, sacrae theologiae magister, an. 1564 erat Papae poenitentiarius in Romana Basilica S. Mariae Majoris.

Fr. Joannes Paulus Mazzaferri, Recinetensis, sacrae theologiae magister, an. 1563 interfuit Concilio Tridentino ceu Hungarici Regni oratoris theologus. Anno autem 1564 erat Romae in Basilica S. Petri poenitentiarius.

Fr. Joannes de Witorch, Gandavensis, an. 1574 erat D. Joannae Austriacae Hetruriae Magnae Ducissae confessarius.

Fr. Joannes Baptista, ex vetustissima familia Marchiorum de Casalibus, sacrae theologiae magister, vir singularis prudentiae, et probitatis anno 1552 patrium coenobium S. Augustini Romae ceu prior moderabatur.

Fr. Joannes de Vega, Burgensis, celebris Dei praeco, an. 1574 erat regius concionator, et Joannae Caroli V filiae, et Joannis Portugalliae Principis uxoris confessarius. Non minus vitae sanctimonia quam doctrinae praestantia refulsit.

Fr. Joannes Crabbius, Lovaniensis, vir doctrina atque prudentia clarus, ad Summum Pontificem, et Regem Catholicum pro quatuor Ordinibus Mendicantium felici exitu legatum egit. Ob fidei catholicae celum tetri carceris squallorem biennio sustinere debuit; inde postea emissus, Lovanium se contulit, ibique suis concionibus se acerrimum haereticae pravitatis hostem semper ostendit. Cum plures prioratus, atque etiam provincialatus summa cum integritatis laude gessisset, tandem die 13 Octobris an. 1598 requievit a laboribus suis ut ad meliorem vitam transiret. Quae scripsit: vide apud Ossinger pag. 271.

Fr. Joannes Cools, Lovaniensis, ab Augustino Ardinghello ob raram eloquentiam Theutonicus Cicero appellatus fuit. Variis linguis, nempe Latina, Theutonica, Hispanica, et Gallica ultra trigesies sexies, ita Herrera, Adventus, et Quadragesimae conciones habuit. Ordinis templum, ac coenobium Gandavi auxit, et venustavit, Bruxellis politiorum litterarum scholas aperuit, ac pluribus annis cum magno nostratis Belgicae Provinciae profectu priorem, et provincialem egit. Vitam cum morte commutavit Gandavi die 23 Januarii, an. 1612, aetatis suae 63. Scripta ejus refert Ossinger, pag. 359.

Fr. Joannes Augustinus Bassianinus, Vicentinus, anno 1550 Romae degens gratia fruebatur, atque benevolentia Summi Pontificis Pauli III; erat enim sacrae theologiae magister, scientia, et probitate spectabilis. Suam Congregationem Insubricam doctrina integritate, editisque libris plurimum decoravit. Huic terrena luci oculos clausit Bergomi die 10 Januarii, an. 1557, aetatis suae 70. Illius lucubrationes nominantur apud Elsium pag. 324.